
Część NR: 1   Nazwa:

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 184811-2011 z dnia 2011-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Sprzedaż i dostawę zestawu obiektywów, filtrów i osprzętu optycznego w związku z realizacją projektu Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej

Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby...

Termin składania ofert: 2011-07-19

Warszawa: Sprzeda ż i dostaw ę zestawu obiektywów, filtrów i osprz ętu optycznego w zwi ązku z
realizacj ą projektu Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej

Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno
doświadczalnych bada ń lotniczych silników turbinowych Nr POIG.02.02.00-14-022/09 dla

Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i
Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Numer ogłoszenia: 214299 - 2011; data zamieszczenia: 08.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 184811 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie .

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10, faks 0-22 625 73 51.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Sprzedaż i dostawę zestawu obiektywów, filtrów i osprzętu optycznego w związku z realizacją

projektu Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby

wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych Nr POIG.02.02.00-14-022 /09 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki

Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sprzedaż i dostawę zestawu obiektywów, filtrów i osprzętu optycznego w związku z realizacją projektu

Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych

numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych Nr POIG.02.02.00-14-022 /09 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki

Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.60.00.00-1, 38.62.30.00-8 , 38.65.00.00-6, 38.63.60.00-2 .

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1 ) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2 ) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zakup jest współfinansowany ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Projektu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013. Realizacja projektu

Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych

numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych Nr POIG.02.02.00-14-022 /09..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 2   Nazwa:

Część NR: 3   Nazwa:

Część NR: 4   Nazwa:

Część NR: 5   Nazwa:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHPU Zuber, Al Krakowska 29C, 50-424 Wrocław, kraj/woj . dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 11938,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10950,00

Oferta z najni ższą ceną: 10950,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 11940,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHPU Zuber, Al Krakowska 29C, 50-424 Wrocław, kraj/woj . dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 11689,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10500,00

Oferta z najni ższą ceną: 10500,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 11400,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 16400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16400,00

Oferta z najni ższą ceną: 16400,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 16400,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 18450,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21500,00

Oferta z najni ższą ceną: 21500,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 21500,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Część NR: 6   Nazwa:

Część NR: 7   Nazwa:

Część NR: 8   Nazwa:

Część NR: 9   Nazwa:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 36402,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36410,00

Oferta z najni ższą ceną: 36410,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 36410,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHPU Zuber, Al Krakowska 29C, 50-424 Wrocław, kraj/woj . dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 1532,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1400,00

Oferta z najni ższą ceną: 1400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1535,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2711,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2500,00

Oferta z najni ższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2500,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 673,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 674,00

Oferta z najni ższą ceną: 674,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 674,00

Waluta : PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 .

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRJ, Al Krakowska 155, 02-180 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 12735,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16700,00



Oferta z najni ższą ceną: 16700,00 / Oferta z najwy ższą ceną : 16700,00

Waluta : PLN.


